

Dodávateľ:

Vodales, s.r.o.
Študentská 20
960 16 Zvolen

IČO: 44988508
 DIČ: 2022896227
 IČ DPH: SK2022896227
 Telefón: 0917 336150
 E-mail: miroslav.hrib@zoznam.sk

Variabilný symbol: 2012046

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00330795
 DIČ: 2020808823
 IČ DPH:

Obec Nižná Jedľová
Obecný úrad 38
089 01 Nižná Jedľová

Číslo účtu:

Forma úhrady:

Príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia: 29.02.2012

Dátum splatnosti: 14.03.2012

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 29.02.2012

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám za vykonané práce: vybudovanie vodozadržných prvkov, opatrení a systémov v krajine pre zabezpečenie zníženia rizík povodní a sucha v KÚ Nižná Jedľová - II. realizačný projekt						
v mesiaci 2/2012	1	5 115,00		4 262,50 20%	852,50	5 115,00
vodný majster	1	900,00		750,00 20%	150,00	900,00
školenie vodného majstra	1	150,00		125,00 20%	25,00	150,00
Súčet položiek				5 137,50	1 027,50	6 165,00
SPOLU NA ÚHRADU						6 165,00

Vystavil:

OR Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel: Sro, vložka č.: 17139/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00 0%

0,00 10%

5 137,50 20%

0,00

1 027,50

0,00

6 165,00

Prevzal:

Pečiatka:

Opatrenia: vodozadržné preventívne protipovodňové

Objekt : Vodaes s.r.o. -fakturácia pre obec:Nižná Jedľová- zemné práce

Fakturácia k 29.2.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	Mj	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

1			Zemné práce	m3	2590	1,5	3885
2			Búracie práce -presun zeminy	m3	15	12	180
3			Hlbenie vodotokov	m3	195	4,2	819
4			Svahovanie násypov	m2	210	1,1	231

5115

Čelkom v EUR s DPH:							5115,00
----------------------------	--	--	--	--	--	--	----------------

5115